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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73724803H

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit MELIFRUITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Xarre MURSI Fshati Mursi, godine 1-kateshe, tek ish 
zona e Thareses Mursi, Zona Kadastrale 2747. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport-import dhe tregti te plehrave kimike, fidaneve, 

pesticideve, farave dhe imputeve te tjera bujqesore , 
elektropompa per ujitje dhe materiale te tjera hidraulike etj 
ne funksion te prodhuesve bujqesore. Grumbullim, 
seleksionimi sipas cilesise dhe amballazhmi i agrumeve, 
tregtimi brenda  vendit dhe eksportimi i tyre.
Foto Mello10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2022                Deri: 30/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FotoMello
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MELIFRUITS
E-Mail: k-therm@otenet.gr  
Telefon: 0697694614  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-122082-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876391-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230033-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Melifruits, shenimet pasqyrat financiare 2018.pdf
Melifruits, Akti Miratimit Bilancit 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (66).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (66).xlsx

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511939-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Melifruits, Pasqyra performances  financiar  2019.xlsx
Melifruits, shenimet  pasqyrave  financiare  2019.pdf
Melifruits, akti miratimit bilancit 19.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B181FA5-27C4-41B3-A3B9-3750D804A268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7C8FC6-D7EC-4AE2-B355-86F6AE276451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8161D99-DE92-4EF5-8518-902AA2E6D7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E519CE52-2C2B-4BAC-B606-0F8E032DA673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA794867-B8A9-417E-A150-68542411B434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0364AB8B-EECD-42FD-B2BA-CCCD0D8D4C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B73F4E-CA34-4F4A-9263-21EAAF3DEDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810CEE86-C3AD-4AC0-BC15-52031A8C7958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675177E2-BEBC-4173-84B5-99F58C8FC208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169ECA9E-9F2A-477E-B1E1-98B858A66DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121F9135-3F25-4C37-8DF8-52CB28610494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C89485-33FE-45FB-AD24-EA056D284348
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Melifruits, Pasqyra  ozicionit financiar  2019.xlsx

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700562-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Melifruits, Shenimet spjeguese Pasq, Financ, 2020.pdf
Melifruits, Pasqyra  Performances  2020.xlsx
Melifruits, Pasqyra Pocionit  financiar  2020.xlsx
Melifruits, akti miratim pasq, fianac, 2020.pdf

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927484-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Melifruits Akt Miratimi Pas Financ 2021.pdf
Melifruits, Pasqyra  Performances  2021.xlsx
Melifruits Shenimet Pasqyrat Financjare 2021.pdf
Melifruits, Pasqyra  Pozicionit financiar  2021.xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945402-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2022 ku eshte vendosur; 
Shtyrje e afatit te administratorit Foto Mello. Depozitim i kerkeses date 30.06.2022 per 
deklarim emaili. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("k-therm@otenet.gr")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Foto Mello")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/01/2017")            u be              ("30/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Foto Mello")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2022")            u be              ("30/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C43B1D-4EDE-414B-B8C0-B1F53A9A174F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF89E70-38AE-47DA-910A-3618CEB7C58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07156964-AADD-4DF5-A5DF-E762B7529106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50841F5-DBA8-4FDA-82E5-38FF6FD98F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815573A5-6F59-4EB2-A56C-66D8D9239053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE55C04-DFCD-4210-A3F1-2B2669CE28B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1969FFC-6268-43D9-97DC-2DE76B0024D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55470E3-267B-4B6A-BBB9-98E7045EDAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9421C949-1DAE-4890-9B1C-6474BE20E2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB475D62-18FC-4C75-9E6F-23AC01239000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99011973-FD3B-48C0-A7C7-E068F95726F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D6130C-FFDF-4AAC-99A0-F5DD726EDE7F
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


